РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 октября 2012
	№ 110
	с.Анастасиевка

 О внесении изменений в постановление

от 07.09.2011г №111 «О разработке и утверждении
муниципальной долгосрочной
целевой программы «Благоустройство
территории Анастасиевского
сельского поселения» на 2012- 2014 годы».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Администрации Анастасиевского  сельского поселения от 04.05.2010 № 48 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение муниципальную долгосрочную целевую программу «Благоустройство территории Анастасиевского сельского поселения на 2012-2015 годы» следующие изменения:
1.1. в наименовании. В паспорте и по тексту Программы слова «на 2012-2014 годы» заменить словами «на 2012-2015 годы»;

1.2. в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2015 годах – 6758,3 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета –  6758,3 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2012год – 1902,1 тыс. рублей;

2013 год – 1520,6 тыс. рублей;

2014 год – 1598,9 тыс. рублей;

2015 год -  1736,7 тыс.рублей.»;

1.3.Таблицу 2 к Программе изложить  в следующей редакции:
«Таблица №2 Объемы финансирования Программы

	№ п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объём финансирования по годам
(тыс.руб.)
	          Итого                               (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Уличное освещение :
	1437,3
	1194,1
	1256,2
	1375,5
	5263,1

	1.1.
	в т.ч. оплата за потребленную электроэнергию
	1225,3
	870,4
	921,4
	1022,6
	4039,7

	1.2.
	содержание наружных сетей электроснабжения
	212,0
	303,1
	313,2
	330,1
	1158,4

	1.3.
	прочие работы и услуги

	20,6
	21,6
	22,8
	65,0

	2.
	Озеленение:
	76,2
	22,4
	23,4
	24,6
	146,6

	2.1.
	Инвентаризация зеленых насаждений
	58,0
	11,2
	11,7
	12,3
	93,2

	2.2.
	посадка, уход, содержание клумб и цветников
	18,2
	11,2
	11,7
	12,3
	53,4

	3.
	Организация и содержание мест захоронения
	31,8
	33,6
	35,2
	37,1
	137,7

	3.1.
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ.
	11,8
	13,6
	15,2
	16,0
	56,6

	3.2.
	Текущий ремонт и содержание памятников воинам погибшим в ВОВ.
	20,0
	20,0
	20,0
	21,1
	81,1

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения
	356,8
	270,5
	284,1
	299,5
	1210,9

	4.1.
	Обработка зон массового отдыха, отлов бродячих животных, прочее
	106,0
	175,4
	177,2
	186,8
	645,4

	4.2.
	Сбор и вывоз мусора в зонах массового отдыха
	51,0
	35,1
	36,9
	38,9
	161,9

	4.3.
	Приобретение  инвентаря и хоз.материалов
	175,8
	60,0
	70,0
	73,8
	379,6

	4.4
	Разработка генеральной схемы очистки территории населенных пунктов Анастасиевского сельского поселения
	24,0

	24,0

	Всего по программе
	1902,1
	1520,6
	1598,9
	1736,7
	6758,3
	».

3.Контроль за  выполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.
И.о.Главы Анастасиевского

сельского поселения                                                                   Е.К.Кулык